

Demirel temaslarını tamamladı, bugün köşke çıkıyor...

HÜKÜMETİN YARIN AÇIKLANMASI BEKLENİYOR



Demirel-Ecevit görüşmesi bir saat 25 dakika sürdü.

"Kurulacak hükümet örtülü MC olacaktır" diyen

## Ecevit destek vermeye yanaşmadı

- Demirel, "Bu hükümetin kapalı bir milliyetçi partiler topluluğu olduğuna katılmıyorum"
- Demirel'in Erbakan'dan istediği 7 maddelik desteği Erbakan kabul etti.

● Demirel Genel İdare Kurulunu toplayarak durum değerlendirmesi yaptı.

Hem destek, hem tesbih

Demirel hükümet için Erbakan'dan da destek aldı. Bu arada Erbakan Demirel'e tesbih, secade ve namaz takkesi armağan etti.



ANKARA (ÖZEL) AP Genel Başkanı Süleyman Demirel, hükümeti kurma çalışmalarıyla ilgili olarak yürüttüğü temasları dün tamamladı. Bugün saat 10.00'da çalışmaları hakkında Cumhurbaşkanı Korutürk'e bilgi verecek olan Demirel'in yarın hükümet üyelerini açıklaması bekleniyor.

Demirel dün ilk görüşmesini MSP Genel Başkanı Erbakan ile yaptı. Görüşmeden sonra bir açıklama yapan Erbakan, kurulacak hükümete şartsız destek vereceklerini söyledi.

Demirel saat 18.00'de Bülent Ecevit'le görüşti. İki liderden

de CHP Genel Başkanı Ecevit, kurulacak hükümetin örtülü ve dolaylı bir MC olacağını öne sürerken, Demirel, "hükümetin kapalı bir milliyetçi partiler topluluğu olduğu fikrine katılmam" dedi.

DEMİREL-ERBAKAN GÖRÜŞMESİ

Dün ilk olarak Erbakan'la görüşen Demirel, Erbakan'dan 7 ana konuda destek istedi. Erbakan ise Adalet Partisi'nin tek başına kuracağı bir hükümete destek olacağını, şart anlamında olmasa bile, bazı temennilerde bulduklarını söyledi.

Demirel-Erbakan görüşmesinden sonra bir açıklama yapan Erbakan, AP Genel Başkanının nasıl bir hükümet kuracakları konusunda kendisine vaat ettiği destekleme kararları üzerine görüşlerini söyledi. Erbakan, MSP'nin üç prensibi olduğunu söyleyerek şöyle konuştu: (Devamı sa. 7, sü. 6'da)

Sağlık Bakanı Demirel'in eleştirilerini cevapladı

Tan: "Tam Gün Yasasını daha AP içindeyken hazırlamıştım"

ABDULLAH KURTAY Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Mete Tan, önceki gece, İstanbul Etap Otelinde, "Uluslararası Sitma Değerlendirmesi" toplantısı nedeniyle verdiği kokteyde, Demirel'in Tam Gün Yasasıyla ilgili açıklamasını eleştirerek, "Ben bu yasa daha AP'de iken hazırlamıştım" dedi.

Mete Tan, Tam Gün Yasasının eksiksiz olmadığını ancak şimdiye kadar sağlık hizmetleri açısından en yararlı yasa olduğunu belirterek özelleşmelerin yararlı olduğunu söyledi. (Devamı sa. 7, sü. 3'de)

## Karanlığa alışıyoruz



## Enerji açığı had safhada

- Su seviyeleri çok azalan barajların nedeni ile santrallerde arızalar meydana geliyor

HABER MERKEZİ Her türlü yakacak maddesinin yoklara karışmasından sonra elektrik sıkıntısının had safhaya ulaşması ülkemizin karanlık ve soğuk bir kışa girmeye hazırlandığını gösteriyor. Programlı ve program dışı olarak gündüz 5 saat olan elektrik kısıntısının aralık ayından itibaren 6 saate çıkacağı öne sürüldü.

Ülkemizde yapılmı programlanan santrallerin zamanında yetişmemesi zaten var olan enerji açığını daha da

(Devamı sa. 7, sü. 3'de)

Avrupa Parlamentosu üyesi ve Çek muhalifi

## JİRİ PELİKAN

Prag Mahkemesi üzerine görüşlerini **Aydınlık**'a açıkladı  
Bugün 8. sayfamızda



CHP'de muhalefet liderleri yeni dönemde izlenecek yolu tartışıyor

## Ecevit tasfiyeye muhalefet direnmeye hazırlanıyor

- Ecevit, İstanbul ve bazı il yönetimlerini görevden almaya hazırlanıyor
- Muhalefet ise ilk fesih kararından sonra olağanüstü kurultay isteyecek

### KURULTAY MANZARALARI



Kurultay sonuna yaklaşırken dinleyici sıralarında kavga çıktı. Kavgaçları polis ayırmaya çalışırken, kimi yüzüne yediği yumruğun acısını dindirmeye çalışıyor. Kimi CHP'liler ise 'yapmayın ayıpır' diyerek kavgaçları yatıştırmaya uğraşıyordu.



Seçimlere geçildiğinde Ecevit yerinden kalkarak delegeler arasına karşıtı. Bu arada bazı delegeler, 'Ecevit de kulis yapmaya girişti' diye birbirleriyle şakalaşarak Kurultayda gerilimsiz sinirlerini yatıştırmaya çalışıyorlardı.



Kurultay başlarken basına ayrılan yerler hemen dolmuştu. Bu arada ilginç bir manzara da Politika muhabirlerinin yabancı basına ayrılan yerlere oturur Rus basın görevlisi Mustafayev ile arada bir sohbet etmesiydi. (Fotoğraflar: Can SAN)

- CHP Meclis Grubu bugün toplanıyor
- CHP'de üç genel sekreter yardımcısı değişti
- Kurultaya tepki duyan parlamenterler grup toplantısına girmiyorlar

CHP Genel Başkanı ve Başbakan Bülent Ecevit'in, 8. Olağanüstü Kurultayın Genel Merkez lehine sonuçlanması üzerine İstanbul ve bazı il örgütlerini tasfiye edeceği öğrenildi. Ecevit'in Kurultay başarıları olarak değerlendirilmesine karşılık muhalefetin yakında Olağanüstü Kurultay isteyeceği bildirildi.

Bu arada muhalefet liderleri önümüzdeki dönemde izleyecekleri yolu tartışıyor. Liderler mücadelelerinin süreceğini belirtiyorlar.

TASFİYENİN İSTANBUL, ANTALYA, KÜTAHYA, MUĞLA VE RİZE'DEN BAŞLAMASI BEKLENİYOR

Ecevit'in ilk tasfiye edeceği iller arasında İstanbul, Antalya, Kütahya, Muğla ve Rize illerinin bulunduğu bildirildi. Topuzcu olarak tanınan İstanbul'da birlikte adı geçen diğer iller Kurultayda Genel Merkezin listesine karşılık, muhalefet tarafını desteklemişlerdi. İstanbul Milletvekili Haluk Ulman da Bülent Ecevit'e güven oyu vermemişti.

Kurultay'ın ikinci günü Genel Başkan Ecevit, Antalya Milletvekili Deniz Baykal'ın eleştirilerine cevap verirken, CHP dışındaki solun Antalya örgütünü etkilediği ve CHP'ye zarar olduğunu ima ederek bunun için de Genel Merkezin Antalya Örgütü içinde bazı kimselere karşı tutum aldığı belirtmişti.

Ecevit'in tasfiye hareketini bu illerde, CHP'nin Senato ara seçiminde büyük oy kaybına dayanarak karşı sanıyor.

(Devamı sa. 7, sü. 2'de)

CHP'nin eski Genel Sekreteri, mücadeleci bir siyaset adamı olarak tanınıyordu

## Kamil Kırıkoglu İstanbul'da öldü

İSTANBUL (ÖZEL) Bir süreden beri rahatsız olan Cumhuriyet Halk Partisi eski genel sekreterlerinden Kamil Kırıkoglu önceki gün İstanbul'da öldü. Kırıkoglu bayramı Ankara'da evinde geçirmiş, tedavi edilmek üzere Londra'ya gitmek için İstanbul'a gelmişti.

Bülent Ecevit'in İsmet İnönü ile mücadelesi sırasında Ecevit'in yanında yer alan ve ona büyük destek sağlayan Kamil Kırıkoglu, Bülent Ecevit'in CHP Ge-

(Devamı sa. 7, sü. 9'da)

## ABD, rehinelere müdahalede bulunmayacak

DIS HABERLER SERVİSİ ABD Başkanı Carter, dün Ulusal Güvenlik Konseyini toplantıya çağırarak, Tahran'daki ABD Büyükelçiliğinin işgali ve İran ile ilişkiler konusunu değerlendirdi. Toplantıdan sonra yapılan açıklamada, ABD'nin Tahran Elçisinde bulunan 60 rehineyi kurtarmak amacıyla herhangi bir askeri müdahaleye girişmesinin söz konusu olmadığını bildirdi. ABD İşleri Bakanlığının bir yetkilisi, alen İran'da bir hükümet bulunduğu için Washington'un güç bir arada olduğunu söyledi. Yetkili, İran'da yaşayan Amerikan vatandaşlarının güvenliğinin sağlanmasını yeniden talep etti. (Devamı sa. 7, sü. 6'da)

## Arafat ve Waldheim, arabuluculuk yapmaya çalışıyor

DIS HABERLER SERVİSİ İranlı bir grup genç, Tahran'daki ABD elçiliğini 5 gündür işgal altında tutarken, Washington ile Tahran arasındaki diplomatik ilişkilerin daha da karmaşık bir boyuta ulaştığı bildiriliyor. Ayetullah Homeyni, elçilik basma ve işgal etme eylemlerine derhal son verilmesini isterken, Amerikan istihbarat yetkilileri, İran'ın ABD'ye gönderdiği petrol ihracatını kestirmediğini bildiriyorlar.

Ayetullah Homeyni'nin Kum kentindeki bürosu bir bildiri yayımlayarak Amerikan aleyhtarları veya taraftarı tüm gösterilerin derhal durdurulmasını talep etti. Bildiride bu gibi gösterilerin karşılık ve düzenlenmesi yaratılmaktan başka bir şey istemeyen bazı ajanlar tarafından kısırlatıldığı belirtildi.

Ancak Homeyni'nin bu çağrısına rağmen bir grup İranlı, Tahran'daki ABD büyükelçiliği işgalini sürdürüyor. Öte yandan Hüremşah ve Keremşah kentlerindeki Irak konsoloslukları da bazı göstericiler tarafından işgal edildi. Irak hükümeti, (Devamı sa. 7, sü. 1'de)













